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Име и
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кандидатот

Назив на темата

Име и презиме на менторот

Датум и бр. на 
Одлука на ННС/НС
заприфаќање на 
тематана македонски јазик на англиски јазик

2.

Андреј 
Бандовск
и

Едукативен центар за 
планинарски спортови

Mountain sports education 
center

Вонр. проф. д-р 
Михајло Зиноски
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3.
Сара 
Ангелова

Ревитализација на хотел – 
лекувалиште “Термице”

Revitalization of Hotel –
Medical Spa Center „Termice“

Доц. д-р Ана 
Ивановска-Дескова

08-6/220
18.9.2019

4.
Моника 
Димовска

Ревитализација на Домот за 
култура “11 Октомври” во 
населба Ченто

Revitalization of the House of 
Culture „11 October“ in the 
Settlement Chento

Доц. д-р Ана 
Ивановска-Дескова

08-6/220
18.9.2019

5.
Вероника 
Османли

Куќата на фамилија 
Османли како модел за ново
вреднување на куќите на 
улица Широк Сокак во 
Битола

Osmanli Family House as a 
Model for New Valuation of 
the Houses on Shirok Sokak 
Street in Bitola

Доц. д-р Ана 
Ивановска-Дескова

08-6/220
18.9.2019

6. Сања 
Петковска

Еко – планинарски дом во 
с.Герман

Eco-mountain Home in 
German village

Доц. д-р Александар 
Петровски

08-6/220
18.9.2019

НА ОДОБРЕНИ МАГИСТЕРСКИ ТЕМИ НА АРХИТЕКТОНСКИОТ  ФАКУЛТЕТ/ИНСТИТУТ




